400, odbywać się będzie in minus w Kancelarji Domu Przytułku i Pracy, za rogatką Wolską, najprzód przez deklaracje opieczętowane a następnie głośna; warunki szczegółowe entreprizy powyższej dotyczące, przejrzane

być mogą każdego dnia wyjąwszy świąt uroczystych w miejscowej kancelarji.

Warszawa dnia 19 (31) Października 1867 roku.

Prezydujący, Hempel. (D. W)

RADA OPIEKUNICZA

Domu Przytułku Starców i Kalek w Gorze Kalwarji.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 4 (16) Listopada r. b., o godzinie 4 z południa, odbywać się będzie w kancelarji Domu Przytułku Starców i Kalek w Gorze Kalwarji, licytacja na dostawę w roku 1868, żywności, dla pomieszczonych w tymże Instytucji. Wzywa zatem wszystkich mających zamiar podjęcia się tej entreprizy, aby w dniu i godzinie wyżej oznaczonych, z kaucją rubli sr. 600, do Kancelarji Instytucyjowej przybyli.

Warunki do tej licytacji każdodziennie w kancelarji pomienionego Instytutu przejrzane być mogą w Gorze-Kalwarji dnia 3 (15) Października 1867 roku.

Prezydujący, Gułlicki.

Nadzorca Instytutu, Moraczewski. (D. W.)

W dniu 1 (13) Listopada r. b., o godzinie 4 z południa, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym Warszawskim, przez publiczną w drodze działów licytację, **Nieruchomość** Nr 638a, przy ulicy Wierzbowej położona; do Karoliny

(Nr 16,130.)

Rejent Kancellarji Ziem. Gub: Warsz. w Warszawie.

Na żądanie strony interesowanej i w skutek upoważnienia JW. Prezesa miejscowego Trybunału, pozostałość po niedy Samuela Majnerze, składająca się: z Mebli, pościeli, garderoby, bielizny i innych przedmiotów, sprzedaną zostanie w dniu 31 Października (12 Listopada) 1867 r. przez publiczną licytację w domu Nr 1030, o godzinie 10 rano, przed podpisany Rejentem. — **S. Zawadzki.** (D. W.)

Ostateczne przysądzenie **Nieruchomości** Nr 600c w Warszawie, odbędzie się dnia 2 (14) Listopada r. b., o godzinie 2 z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przed W.

Straussa; **Potpouri** z op. „Rigoletto“ Verdego; **Dinorah-Galap** H. Szulca. — **Początek** o godz. 4tej. **Cena** wejścia kop. 20. (16,402)

W Sali Harmonji, ulica Długa, Nr 556, w domu Dückerta, w niedzielę dnia 29 Października (10 Listopada) 1867 roku

WIELKI KONCERT orkiestry pod dyrekcją Pana **Adolfa Sonnenfeld.** Program: **Ouvertura „Fra-Djaval“** Auber; **Leitartikiel** **Walc** Straussa; **Cavatina** z op. „Nabuchodonozor“ Verdego; **Julja Polka** Sonnenfelda; **Ouvertura „Wolny Strzelec“** Webera; **Loob der Frauen Polka-Mazurka** Straussa; **Polonez Koncertowy, solo** na skrzypce, **Tuszyńskiego**, wykona P.